2013年学生营养配餐师专业培训班
学员入学通知
各有关学校、相关培训老师：

根据扬州市教育局《关于举办2013年扬州市中小学保健教师、心理咨询师、营养配餐师、幼儿园育婴师专业培训的通知》（扬教体艺〔2013〕6号）文件精神，2013年学生营养配餐师专业培训班定于2013年9月14日在扬州大学医学院开班，并进行第一次集中授课，有关事项通知如下：
一、报到：2013年9月14日上午7：30—9：00在扬州大学医学院教学主楼113教室(扬州市淮海路11号)办理报到、交费等入学手续：
1、填写《扬州市学生营养配餐师专业培训学员报名表》；

2、交费：培训费900元/人（含书本资料费）。

3、领取培训资料、集中授课课表、课程作业要求。
4、交近期2张二寸免冠正面彩色照片。
二、2013年9月14日上午9：00-9：30在医学院教学楼一楼学术报告厅举行开班仪式，仪式结束后即进行授课，教室为教学楼二楼205教室。第一次授课时间为：9月14日、15日两天。第二次授课时间为：10月12日、13日两天。
三、作息时间为：上午9：00—12：00，下午13：00—16：00
四、医学院成教办公室联系人：孙峰(87978814，13665241558)、华江(87978814，13305279691 )
五、班主任：孙蓉(13665241528)
六、如需我院安排住宿，请电话告知联系人代为预订，标准：60元/床。
七、医学院具体地址：市淮海路11号（扬州中学南100米，苏北医院西门北50米，西站29路医学院站下或19路至双虹桥下，东站19路至双虹桥下）
敬请各位老师安排好工作，按上述时间准时来我院参加培训。
     特此通知
                                            扬州市教育局
扬州大学医学院
2013年8月12日